
tcl lco: 3st5s9o9

o!.2015r.o52229r.

r*{N!fE*trr
otc: 2020204120
Lipova 3

900 81 Senkvice

I ASFR canrie entrl e n n

variab. syrn.: 2015105222
Banka: 2627100.16111100 swift: TATRSKBX
rBAN: sK6211000000002627400461
Banka: Tatra banka, a.s., Moyzesova 1,90201 Pezinok,

OR: Okresnf sfd Bratislava l, vl.e.: 18150/B odd.: Sro

detum dodania: 09'12'2015 int.e.obied: 201s2o6162
datumvystavenia: 09.12.2015
datum splatnosti: 19.12.2015 forma rihrady Prevodom

poStovd adresa:

Poliklinika Karlova Ves
LiSdie (dolie 57

84231Bratislava 4

tel.: 0905 299 831

poStov6 adresa: ret./fax: 033 6403839 / 033 6405570

LASER servis spol. s r.o.
Na Bielenisku 4

902 01 Pezinok odberatef: z6kaznicke dislo: 3370

Poliklinika Karlova Ves

Li5die 0dolie 57 , 842 31 Bratislava 4,

rco: 17336236 te DpH SK2020890432 Dlc: 2020890432Faktfra sl02i aj ako dodaci list.

prev6dzka: Laser servis s.r.o.
Na Bielenisku 4
902 01 Pezinok

k6d popis mnoZstvo MJ Cena/MJ DPH
bez DPH %

Spolu
bez DPH

CE5O5XR

51626AR

PAPA4

Dodacie listy:

201 5906225

HP CE505X/ 719H toner pre U P2055 6500str
HP 51626A black, DJ 4rc</Slo< ren. ?f 6
Papier A4 / 809

fkar, 1,000 Ks

1,000 Ks

3,000 bal

14,00

4,65

2,20

20

20

20

14,00

4,65

6,60

POLI KU NI KA KA RLOVAT'ES
Lltdie &k*e 57

U23lBRATISLAVA

r 0 -t2- 20t5

Do6b: Prilohy:

Prkror€ne: -/tr/ Z rtC,

DPH 20 "/"
pre DPH 2O "/"

5,05 EUR

25,25 EUR76klad

Dakujeme za VaSu objednavku a tesime sa na dalsiu spolupr6cu.

Tovar zosteva do 0pln6ho uhradenia faktUry maietkom LASER servis. V prfpade

neuhradenia pohl'adavky do 10 dni po splatnosti, 0dtuieme 6rok z omeskania

vo WSke 0,05 % zakaadi defi omeskania 0hrady faktfry.

Spolu 30,30 EUR

K fhrade 30,30 EUI

Prevzal:

C.op.:

Podpis:

Vystavil:

Tom65 Moravec

lllllllll,',r rn,,**t * *
2015r05222

Odovzdal:

lnfo@laserservis.sk
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